平成 29年９月６日     富 山 県 報        第 4251号  1

 第 4251号

   目      次

   告  示

 ○自衛官及び自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等  １

   公  告

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請                  ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第377号

   自衛官及び自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及

   び名称等について

 自衛隊法施行令（昭和29年政令第 179号）第 117条及び第 118条の規定により、

自衛官及び自衛官候補生の採用試験の試験期日並びに試験場の位置及び名称等を次

のとおり定めたので告示する。

  平成29年９月６日

                    富山県知事 石  井    一

１ 募集種目及び受付締切日

募集種目 受付締切日

一般曹候補生（男子・女子） 平成29年９月８日（金）

航空学生（男子・女子） 平成29年９月８日（金）

自衛官候補生（男子・女子）
平成29年９月20日（水）男子

平成29年９月21日（木）女子

２ 試験期日、試験場の位置及び名称

 試験期日、試験場の位置及び名称

一般曹候補生１次試験 平成29年９月16日（土）男子・女子

 富山県富山市赤江町１－７

毎週月.水.金曜日発行
平成29年９月６日

水 曜 日

  2  平成 29年９月６日    富 山 県 報         第 4251号

  中小企業センター

平成29年９月17日（日）男子・女子

 富山県富山市牛島新町６－24

 自衛隊富山地方協力本部

航空学生１次試験 平成29年９月18日（月）男子・女子

 富山県富山市牛島新町６－24

 自衛隊富山地方協力本部

自衛官候補生 平成29年９月23日（土）男子

 試験  ：富山県富山市赤江町１－７

      中小企業センター

 身体検査：石川県金沢市野田町１－８

      金沢駐屯地医務室

平成29年９月24日（日）女子

 試験  ：富山県富山市赤江町１－７

      中小企業センター

 身体検査：石川県金沢市野田町１－８

      金沢駐屯地医務室

３ 郵送及び問合せ先

  〒930－0856

  富山県富山市牛島新町６－24

  自衛隊富山地方協力本部 募集課

  電 話（076）441－3271（代）

  ＦＡＸ（076）441－3273

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

  平成29年９月６日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成 29年９月６日     富 山 県 報        第 4251号  3

平成29年６月28日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人富山県在宅生活支援センター

３ 代表者の氏名

佐々木 馨

４ 主たる事務所の所在地

  富山県砺波市深江１丁目290番地

５ 定款に記載された目的

  この法人は、高齢者、障害者（児）、病弱者に対して、福祉事業を行い、公共

 の福祉の増進に寄与することを目的とする。

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

  平成29年９月６日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

平成29年６月19日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人どんぐり山共同保育園

３ 代表者の氏名

新迫 弘康

４ 主たる事務所の所在地

  富山県富山市北代字伊佐波5165

５ 定款に記載された目的

  この法人は、乳幼児、障害児とその親を対象に、保育、地域の子育て支援、障

 害児への支援などに関する事業を行い、もって地域社会に寄与することを目的と

  4  平成 29年９月６日    富 山 県 報         第 4251号

 する。

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

  平成29年９月６日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

平成29年６月26日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

特定非営利活動法人わかくさ会

３ 代表者の氏名

林 久嗣

４ 主たる事務所の所在地

  富山県魚津市大光寺1010番地14

５ 定款に記載された目的

  この法人は、障害者に対して、障害者が地域で自立生活できる社会の実現を図

 るため、障害者の自立支援に関する事業や、障害者の福祉に関する啓発・広報事

 業を行い、社会福祉の増進に寄与することを目的とする。

  平成29年９月６日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番